pagamentos  de  despesas  relacionadas,
conforme  especifica  -  Pavimentação  asfáltica
em trechos de ruas do Jardim Bela Vista.

RELATÓRIO

O Projeto de Lei encaminhado a este relator, para análise e parecer
visa obter autorização para abertura de crédito especial no valor de R$ 462.016,69
(quatrocentos e sessenta e dois mil dezesseis reais e sessenta e nove centavos), ao
Orçamento Programa 2025, destinado à Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos,  para  atendimento  de projeto  e pagamentos de despesas relacionadas,
conforme especifica - Pavimentação asfáltica em trechos de ruas do Jardim Bela